hòa); hạng
nhât ông Huỳnh Văn Tỵ (theo Hà
Thành Ngọ báo là ông Nguyễn
Văn Tri, Ngọ báo lại không chính
xác, lúc trước đã xếp ông Nguyễn
Văn Tri vào danh sách đồ cử nhân,
tức là năm thứ ba, ở đây lại xếp
vào thuộc năm thứ hai. Thực tế là
không có ông này, mà phải là ông
Huỳnh Văn Tỵ, lúc này đang học
năm thứ hai (1935), vì chúng tôi
thấy tên ông Huỳnh Văn Tỵ xuất
hiện trong bảng danh sách cử nhân
của hai giáo sư năm 1936), hạng
nhì ông Hoàng Thúc Đam;

- Năm thứ ba môn Dân luật:
không có giải nhất; giải nhì là ông
Vũ Văn Hiền, hạng nhất là ông Lê
Văn Mão.